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MBLEDHJA E KOMITETIT DREJTUES 

 

 

Më datë 11.12.2023, Komiteti Drejtues Ndërkufitar i Projektit Fireshield  zhvilloi  takimin e 

rradhës me përfaqësues të partnerëve të projektit . Ky takim u zhvillua në ambientet e komunës së 

Bogovinës me mikëpritjen e kryetarit të komunës  Z.Besnik Emshi.  

 

Takimi u hap me fjalën përshëndetëse të Kryetarit të Komunës i cili falenderoi pjesëmarrësit dhe i 

uroi mirëseardhjen. 

 

Pas fjalës përshendetëse të secilit prej përfituesve të projektit, nga ana e të pranishmëve i’u vu 

theksi bashkëpunimit të mirë dhe pozitiv të të gjitheve për mbarëvajtjen e aktiviteteve të projektit, 

përkushtimit, angazhimit të tyre dhe arritjeve pozitive të realizimit të aktiviteteve dhe përmbushjes 

së objektivave në kohën e duhur. 

 

Pas takimit të zhvilluar ndërmjet partnerëve, komiteti i projektit organizoi dhe kreu një vizitë në 

stacionin e Zjarrfikëses që po ndërtohet në komunën e Bogovinës ku po punohet për ndërtimin e 

plotë të saj  dhe perfundimin e punimeve brenda shumë pak kohësh, në mënyrë që ky stacion tju 

vijë në ndihmë komuniteteve të dy komunave sa më shpejt të jetë e mundur. 

 

Stafi i projektit diskutoi së bashku procedurat administrative dhe praktike të aktiviteteve të 

ardhshme, veçanërisht ato që përfshijnë zbatimin e aktiviteteve të përbashkëta të parapara. 

 

 

 

 

 

Ky projekt financohet sipas thirrjes IPA II, CBC, Europe Aid/170339/DD/ACT/MK 
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